АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

646954, Омская область, Оконешниковский район, село Чистово, ул. Дзержинского 49, 52-141

Постановление № 7

от 28.01.2021г                                                              с. Чистово

Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чистовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области в сети «Интернет»

В целях обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чистовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Чистовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, администрация Чистовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить порядок опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чистовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области в сети «Интернет» (далее порядок), согласно приложению.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                      Т.Н.Якименко

[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ   646954, Омская область, Оконешниковский район, село Чистово, ул. Дзержинского 49, 52 - 141   Постановление № 7   от 28.01.2021г                                                              с. Чистово   Об утверждении порядка опубликования информации об объектах  недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  Чистовского сельского поселения Оконешниковс кого муниципального  района Омской области в сети «Интернет»     В целях обеспечения опубликования и актуализации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах  недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  Чисто вского сельского поселения Оконешниковского муниципального  района Омской области, руководствуясь Уставом Чистовского сельского  поселения Оконешниковского муниципального райо на Омской области,  администрация   Чистовского сельского поселе ния Оконешниковского  м униципального района Омской области     ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.Утвердить порядок опубликования информации об объектах  недвижимого имущества, находящихся в муниципальной  собственности Чистовского сельского поселения  Оконешниковского муниципального района Омской облас ти в сети  «Интернет» (далее порядок), согласно приложению.   2.Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию.   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.   Глава сельского поселения                      Т.Н.Якименко

Приложение №1
 к Порядку опубликования информации
об объектах недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
  Чистовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

Информация о земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Чистовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

	Наименование
	Идентификацион

ный номер объекта учета в реестре муниципального имущества сельского поселения
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	Пло

щадь

(кв.м)
	Катего

рия земель

	Вид вещного

права

	Вид ограничения (обременения) объекта (аренда, безвозмездное пользование)

	 Земельный участок
	55-190006
	 55:19:080403:133
	 Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	4799471,00
	 Земли с/х назначения
	казна

	 Земельный участок
	55-190007
	55:19:080402:273
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	3913524,00
	 Земли с/х назначения
	казна

	 Земельный участок
	55-190008
	55:19:080402:272
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	10851122
	Земли с/х назначения
	казна

	 Земельный участок
	55-190001
	55:19:080401:209
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	88836,00
	Земли с/х назначения
	казна

	 Земельный участок
	55-190004
	55:19:080401:236
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	397904,00
	Земли с/х назначения
	казна
	аренда

	 Земельный участок
	55-190003
	55:19:080402:264
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	52013,00
	Земли с/х назначения
	казна

	 Земельный участок
	55-190002
	55:19:080402:277
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	13004,00
	Земли с/х назначения
	казна

	 Земельный участок
	55-190009
	55:19:000000:1040
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	589999,00
	Земли с/х назначения
	казна

	 Земельный участок
	55-190005
	55:19:080401:235
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	29921,00
	Земли с/х назначения
	казна

	 Земельный участок
	55-190026
	55:19:080401:237
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	407124,00
	Земли с/х назначения
	казна
	аренда

	 Земельный участок
	55-190010
	55:19:080101:618
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	1003,00
	Земли  поселений
	казна

	 Земельный участок
	55-190011
	55:19:080402:256
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	48007,00
	Земли с/х назначения
	казна

	 Земельный участок
	55-190023
	55:19:080401:202
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	17172,00
	Земли с/х назначения
	казна

Приложение №2

 к Порядку опубликования информации
об объектах недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
  Чистовского  сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области
Информация о зданиях, помещениях, находящихся в муниципальной собственности  Чистовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

	Наименование
	Идентификационный номер объекта учета в реестре муниципального имущества сельского поселения

	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	Пло

щадь

кв.м
	Назначение

	Вид вещного права

	Вид ограничения (обременения) объекта (аренда, безвозмездное пользование)

	 Административное     здание
	55-190022
	 55-55-28/004/2007-411
	 Омская область,Оконешниковский р-,с.Чистово,ул.Дзержинского 49

 135,70

 Административное     здание
	 казна

Приложение №3

 к Порядку опубликования информации
об объектах недвижимого имущества,
находящегося в муниципальной собственности
 Чистовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

Информация о сооружениях, находящихся в муниципальной собственности Чистовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области
	Наимено

вание
	Идентификационный номер объекта учета в реестре муниципального имущества

	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение)
	Основная характеристика (протяженность, глубина, глубина залегания, площадь, объем, высота, площадь застройки) и ее значение
	Назначение

	Вид вещного права

	Вид ограниче

ния (обременения) объекта (аренда, безвозмездное пользова

ние)

	Внутрипоселковая
дорога
	55-190015
	55:19:080301:184
	Омская обл,.Оконешниковский район,Алексеевка,ул.Первомайская
	1582 м
	Сооружения дорожного транспорта
	казна

	Внутрипоселковая дорога

	55-190012
	55:19:080101:1019
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистово, ул.Восточная
	382м
	Внутрипоселковая дорога

	казна

	Внутрипоселковая дорога

	55-190017
	55:19:000000:1002
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистово,ул.Кирова
	725 м
	Сооружения дорожного транспорта
	       казна

	Внутрипоселковая дорога
	55-190016
	55:19:000000:1003
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистово,ул.Садовая
	1101 м
	Сооружения дорожного транспорта
	       казна

	Внутрипоселковая дорога

	55-190013
	55:19:000000:1001
	Омская обл,.Оконешниковский район,Язово,ул 25 лет Победы
	820 м
	Сооружения дорожного транспорта
	      казна

	Внутрипоселковая дорога

	55-190014
	55:19:000000:1004
	Омская обл,.Оконешниковский район,Язово,ул.Школьная
	498 м
	Внутрипоселковая дорога

	     казна

	Сооружения              дорожного транспорта
	55-190025
	55:19:000000:952
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистово,ул.Дзержинского
	2400 м
	Сооружения дорожного транспорта
	     казна

	Сооружения дорожного транспорта
	55-190024
	55:19:000000:951
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистовское сельское поселение
	2200 м
	Сооружения дорожного транспорта
	      казна

	Водопроводные сети
	55-190020
	55:19:000000:1006
	Омская обл,.Оконешниковский район,д.Алексеевка
	2230 м
	Сооружения гидротехнические
	     казна

	Памятник
	55-190021
	55-55-28/004/2007-417
	Омская обл,.Оконешниковский район,Чистово,ул.Дзержинского в сквере Победы
	2кв.м
	Памятник-солдату
	     казна

	Памятник
	55-190019
	55-55-28/004/2007-409
	Омская обл,.Оконешниковский район,Алексеевка
	5,3кв.м
	Памятник
	     казна

	Памятник
	55-190020
	55-55-28/004/2007-418
	Омская обл,.Оконешниковский район,Язово,ул.25 лет Победы
	20,70кв.м
	Памятник
	     казна